
2017年4月吉日 

  

京都産業大学体育会ヨット部 OB会会員各位 

京都産業大学体育会ヨット部 OB会 

交流委員長 平成8年卒 松原崇博 

 

       2017 OB会バーベキュー&ヨッティングのご案内  

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

盛況に開催させていただいたＯＢ会バーベキュー＆ヨッティングを本年も開催させていただく運

びとなりました。同志社ウィークでは、スナイプクラスでジュニアワールドへの出場権を獲得する

など明るい話題も出ております。学生に直接会って言葉をかけてあげてください。また、来年2月

18日には京産大ヨット部50周年式典を開催することになっています。ヨット部を盛り上げるために

も、ご家族、お知り合いなどお連れしていただき、盛り上げてください。 

交流会への多くの方のご参加をお待ちしております。                               

敬具 

日時:5/6（土） 

 場所:京産大ヨット部艇庫 

 会費:OB 3500円  お連れ様 1500円  お子様 無料 

 受付 AM9:00  開会: 9:30        閉会 PM3:00予定 

《タイムスケジュール》 

9:00 受付  

9:30 開会  

10:00 出艇（Boys,アルゴ,470,スナイプ） 

11:30 帰着 

12:30 バーベキュー、ゲーム (京産大ヨット部艇庫） 

15:00 閉会 

《ご持参いただくもの》 

ヨットに乗る方は濡れても良い服、着替え服をご持参ください。 

《参加申込》調整さん https://chouseisan.com/s?h=a7fcda21eb754fad9c4faaf5ed0e938d 

上記サイトより登録をお願いいたします。 

お名前、ご連絡先、参加人数（大人「OB〇人、お連れ様〇人」・こども〇人）、お子さまが参加され

る場合は（お子様の名前と年齢）をコメント欄にご記入ください。                

京都産業大学体育会ヨット部サイトの contactからも申込可能となっております。お一人でもファ

ミリーでも遠方からでもどしどしご参加ください！ 

申し込み締め切り 4月25日（火）24：00 

https://chouseisan.com/s?h=a7fcda21eb754fad9c4faaf5ed0e938d


調整さんのご利用方法 

 

・①出欠入力ボタンを押す。 



 

・②○△×から選択する。 

・③コメント欄にお名前、ご連絡先、（大人「OB〇人、お連れ様〇人」・こども〇人）、参加されるお子さ

まの名前と年齢をご記入ください。 

 


